

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Komerční banka, a.s./0100 Číslo účtu: 0000000115-3951700217 S.symbol: 0000000000 Var. symbol: 5288004738 IBAN: CZ1701000001153951700217 S.W.I.F.T.: KOMBCZPP		Fakturační adresa: Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 Kadaňská 2334/2 43003 CHOMUTOV Banka: Komerční banka, a.s./0100 Číslo účtu: 0000000000-2111830217 S.symbol: 0000000000	
Organizační složka: Radlická 2 150 00 Praha 5 - Smíchov		Odběratel: Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 Kadaňská 2334/2 430 03 CHOMUTOV	
Způsob platby: Před dodáním	K. symbol: 0308	IČ: 46789707	DIČ:
Číslo objednávky: 0989001361			Č.smlouvy: C091600004
Datum vystavení: 02.11.2017	Datum zdan.plnění: 31.10.2017	Datum splatnosti: 02.11.2017	

Označení dodávky:		Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem
Produkt	81 Fokus Pas:	110 000,00 Kč	0%	110 000,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 40%	81 Fokus Pas:	3,00 %	21%	3 993,00 Kč
Odeslání faktury poštou		49,00 Kč	21%	59,29 Kč
Doprava BA		500,00 Kč	21%	605,00 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena včetně DPH	Celkem za fakturu	
Produkt	110 000,00 Kč		0,00 Kč	110 000,00 Kč	Uhrazené bank. převodem	114 657,29 Kč
Služby	3 849,00 Kč	21 %	808,29 Kč	4 657,29 Kč	Zůstává uhradit	0,00 Kč

Posledním dnem splatnosti se rozumí den připsání vaší platby na náš účet.

Faktura uhrazená proformou: 0980000617
Vystavil: Jana Cáblová

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2
150 00 Praha 5
IČ: 618 60 476
DIČ: CZ61860476

Detail k faktuře č.: 5288004738

81 100 Kč x 1 100 ks = 110 000,00 Kč S.č. 02000478389 02000479488

Produkt	Cena / ks	Počet kusů	Celkem	Služba	Cena / j	Celkem
Fokus Pass	100	1100	110 000,00 Kč	Cena za zprostředkování - Fokus Pass	5,00 %	5 500,00 Kč
Celkem za produkty:			110 000,00 Kč	Sleva 40% na poplatek z prodeje - Fokus Pass	2,00 %	- 2 200,00 Kč
				Doprava BA	500,00 Kč	500,00 Kč
				Odeslání faktury poštou	49,00 Kč	49,00 Kč
				Celkem za služby bez DPH:		3 849,00 Kč
				DPH 21% :		808,29 Kč
				Celkem za služby:		4 657,29 Kč
				Celkem za produkty a služby:		114 657,29 Kč